
Van: 5.1.2e

Aan:

Onderwerp: FW: Aangepast leverschema en verrekening aanbetaling
Datum: vrijdag 24 juli 2020 07:05:58

Bijlagen: imaqe001.png

Van: <m.velema@iminvws.nl>
Datum: vrijdag 24 jul. 2020 6:26 AM

Aan: <gj.chardonnensi@minvwsnl>
Onderwerp: angepast leverschema en verrekening aanbetaling

FYI

Verzonden met BlackBerry Work

(www blackberry.com)

Van: INFN <merthus@mondmaskerfabriek nl>
Datum: dondordag23 jul, 2020 4:58 PM

Aan:IEEE)<n tvraaij@minvws.nl>,[EXEC
<m.velema@minvws.nl>

Kopie: <jaapi@refugeecompany com>

Onderwerp: Re: Aangepast leverschema en verrekening aanbetaling

Geachte heer van Raaij,

Dank voor deze mail, wij zullen conform deze afspraak gaan werken.

Met vriendelijke groet,

MND
MASKER
FABRIEK

Van: "IESE < IEEE minvws.nl> namensIEE)

<EEEEE minvws.nl>

Datum: donderdag 23 juli 2020 om 14:58

Aan: <PEEEE® mondmaskerfabriek.nl>

Onderwerp: Aangepast leverschema en verrekening aanbetaling

Geachte heer

Middels deze mail bevestig ik de afspraak die gemaakt is tussen de Mondmaskerfabriek en het

ministerie van VWS betreffende het aangepaste leverschema en het in mindering brengen
van het aanbetalingsbedrag naar rato van het aantal stuks geleverde mondkapjes gedurende de

duur van het contract bij de facturering van de tranches. U heeft hierover zowel telefonisch als

schriftelijk contact gehad met mevr. op donderdag 16 juli jl. en

woensdag 22 juli jl.

961789



961789

Deze afspraak is gerelateerd aan het contract tussen de Mondmaskerfabriek, het ministerie van

VWS en Mediqg betreffende de levering van mondmaskers type IIR voor de periode 18 mei 2020

tot 18 mei 2021.

Ik wens u veel succes met de voortgang rondom de certificering en wij zien de ontvangst van

de eerste mondmaskers type IIR aan het Landelijk Consortium Hulpmiddelen vol verwachting
tegemoet.

Met vriendelijke groeten,

dr.

pe eter en Medische Technologie


